"AVGESCO", ere. [αὐξάνω] "Idem, quod passiuum" Augeri, "nisi quod vim quandam habet intestini potius motus et incrementi, quam externi." [...]

"AVGIFICO [1]", are. "Idem quod" Augeo, "antiquum." Ennius Andromacha, Quid fit? seditio tabetne, an numeros augificat suos? Nonius 2, 61.

"AVGENS [2]", entis. Partic. αὐξων Cic. de Fato 1 Quia pertinet ad mores, quod [ἦθος] illi vocant, nos eam partem philosophiae de moribus appellare solemus: sed decet augentem linguam Latinam nominare moralem. [...]

"AVGENTER", Adu. Frontin. de Lim. 2 p. 308.

"AVGENDVS", Partic. [αὐξητέος] Tacit. Ann. 2, 46 Augendae dominationi certatur. Ad augendas fruges morigera Lucret. 5, 81 "de sideribus."

"AVCTVS [2]", Partic. [αὐξηθεῖς] "vt," Aucta numero acies Liu. 8,.. Tacit. Hist. 2, 4 [...]

"AVCTE", "Comparat." Dii auctius atque melius fecere Hor. Sat. 2, 6, 3.

"AVCTIFICO [1]", "vid. infra post" AVCTORITAS.

"AVCTVS [3]", ūs. m. [αὐξησις] Liu. 4, 2 [...]

"AVCTVM", i. n. Spatium circi, quod super definitum modum victoriae adiungitur. [...]

"AVCTIO", onis. f. [αὐξησις] "Augmentum." Macrob. Saturn. 1, 14 [...]

"AVCTIONOR", ari. [κηρύττω, δημοπράττω] "Publice, et fere sub hasta auctionis lege vendere." [...]

"AVCTIONARIVS", Adi. [δημοπράσιος] "quod ad auctionem pertinet, vt" atrium, tabulae. [...]

"AVCTIONANS", Partic. [δημοπράτων] Cic. de Lege Agr. 2, 68 c. 20 [...]

"AVCTIONALIS", e. Auctionalia "de tabulis et instrumentis auctionum" l. 1 §. Officio D. de Tutel. et Rat. distr.

"AVCTO", are. [αὔξομαι] "Frequent." Plaut. Amph. prolog. v. 6 Bonoque atque amplo auctare perpetuo lucro. [...]

"AVCTITO", are. [ἐπισύδομαι] "Nouum Frequent. ab" Aucto, "vt," Auctitare pecunias foenore Tacit. Ann. 6, 16. Arnob. 7 p. 218 Potentias auctitare "esse dicitur: sed non inuenio."

"AVCTARIVM [2]", i. n. [προσθήκη, ἐπίμετρον] dicebant antiqui, Quod super mensuram vel pondus iustum adiciebatur, vt Cumulus vocatur in modio. Festus. Plaut. Merc. 2, 4, 22 [...]

"AVCTOR", oris. c. [αἴτιος, κύριος, ἄρχων, ἀυθέντης] "Sic nempe scribendum esse, quidquid sit de etymologia, post Pierium ad" Aen. 12, 159 [...]

"AVCTRIX", icis. f. "Quae auget." [...]

"AVCTORITAS", atis. f. [αὐθεντία, ἀξίωμα, ἀξιοματικόν, ἀξιοποσία] "Ius, potestas, dignitas, et quidquid illud est, quo aliquis" Auctor "fieri potest, voluntas, sententia, quam alii sequantur, consensus per leges ad actionis effectus requisitus, opinio sapientiae et virtutis, exemplum, consilium, testimonium, et quidquid, praeter vim et metum, alios ad agendum impellit etc." [...]